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Regalias Definitivas x Departamento

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS
GERENCIA DE REGALIAS

Departamento:
octubre - 2020

Periodo:

SUCRE

LIQUIDACION REGALIAS

ESCALONAMIENTO MUNICIPIO, BPPD
MPIO. PRDTR. BPPD Municipio | Depto Puertos
10,000| 35.05%| 56.95% 8%
20,000 31.72%| 60.28% 8%
50,000 19.17%| 72.83% 8%
100,000 19.17%| 72.83% 8%
+100,000| 19.17%| 72.83% 8%
Municipio Campo Tipo Contrato
LA UNION CLARINETE E&P
Total
LOS PALMITOS LA CRECIENTE E&E
Total
OVEJAS BONGA E&P
MAMEY E&P
Total
SAN MARCOS CLARINETE E&P
NISPERO E&E
Total
SAN PEDRO LA CRECIENTE E&E

ANO: 2020| |TASA DE CAMBIO TRM % REGALIAS CONCESIONES
DEPARTAMENTO: SUCRE| |PESOS/US$: $3.833,79|  |COCORNA 7580%
No. DIAS MES: 31 TELLO 14.500
MES: octubre| [FORCENTAJE DE | ASOCIACION CARNIGERIAS it
REGALIA: 20,000%(  [YALEA 11.509
GUAGUAQUI 1,500%
Contrato Tipo Tipo Prod Mes Prod Dia % Part % Part  Precio Lig % Regalia DEPARTAMENTO
Hdrc Prod Bbls 6 Kpc Bbls Equiv Mun Depto USD/ Bbl 6 PRODUCTOR ($
006G Dia Dia USD/Kpc COP)
VIM 5 G B 1.139.161 6.446,87 100,00 43,79 4,3646 7,3968 88.405.929
6.446,87 100,00 88.405.929
LA CRECIENTE G B 7.116 40,27 99,91 0,27 3,9615 6,4000 433.704
QB 1 0,00 0,01 0,00 3,9615 6,4000 38
O B 1 0,03 0,08 0,00 28,1808 8,0000 563
40,31 100,00 434.296
SAMAN G B 183.748 1.039,88 17,21 7,06 4,1212 6,4000 11.650.127
O B 166 5,35 0,09 0,04 36,7500 8,0000 117.154
SAMAN G B 878.322 4.970,70 82,28 33,77 4,1212 6,4000 55.688.177
O B 793 25,57 0,42 0,17 36,7500 8,0000 560.280
6.041,50 100,00 68.015.739
VIM 5 G B 36.406 206,03 19,62 1,40 4,3646 7,3968 2.825.349
ESPERANZA G B 149.189 844,31 80,38 5,74 4,8802 6,4000 11.201.060
1.050,34 100,00 14.026.409
LA CRECIENTE G B 182.838 1.034,74 91,30 7,03 3,9615 6,4000 11.143.222
QB 16 0,09 0,01 0,00 3,9615 6,4000 978
O B 26 0,85 0,07 0,01 28,1808 8,0000 14.264

MUNICIPIO
PRODUCTOR ($

COP)

54.409.619
54.409.619
266.924

24

340
267.288
7.170.096
72.103
34.273.408
344.826
41.860.433
1.738.867
6.893.716
8.632.583
6.858.120
602

8.779

PUERTOS ($ COP)

Municipio
Productor
5% Adicional
($ COP)

12.418.743
12.418.743
60.924

5

78

61.007
1.636.541
16.457
7.822.747
78.705
9.554.450
396.888
1.573.459
1.970.347
1.565.334
137

2.004
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AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS

Regalias Definitivas x Departamento

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS
GERENCIA DE REGALIAS

Departamento: SUCRE
Periodo: octubre - 2020
SAN PEDRO LA CRECIENTE D E&E
LA CRECIENTE | E&E
Total
SINCE LA CRECIENTE E&E
Total
Total Total
DEPARTAMENTO SUCRE
PRODUCTOR

MUNICIPIO PRODUCTOR
MUNICIPIO PRODUCTOR
MUNICIPIO PRODUCTOR
MUNICIPIO PRODUCTOR
MUNICIPIO PRODUCTOR
MUNICIPIO PRODUCTOR
PUERTOS

LA UNION

LOS PALMITOS
OVEJAS

SAN MARCOS
SAN PEDRO
SINCE
PUERTOS

*Incluye el monto por ARTICULO 39 LEY 756

LA CRECIENTE

LA CRECIENTE

LA CRECIENTE

TOTAL
LIQUIDADO
($ cop)

183.185.749

54.409.619
267.288
41.860.433
8.632.583
7.514.601
57.538
25.732.853

G B
QB
G B
QB
G B
QB
(6] B

DEDUCCIONES
($ COP) *

O O O o o o o

15.633 88,47
1 0,01
1.618 9,15
0 0,00
1.133,31
1.532 8,67
0 0,00
0 0,01
8,68
14.721,00
MUNICIPIO
PRODUCTOR
TOTAL 5% ADICIONAL
($ cop)

0

0

0

0

0

0

0

0

7,81
0,00
0,81
0,00
100,00
99,91
0,01
0,08
100,00

0,60
0,00
0,06
0,00

0,06
0,00

0,00

100,00

TOTAL A PAGAR

($ COP)

183.185.749

54.409.619
267.288
41.860.433
8.632.583
7.514.601
57.538
25.732.853

3,9615
3,9615
3,9615
3,9615

3,9615
3,9615
28,1808

6,4000 952.750 586.372
6,4000 83 51
6,4000 98.582 60.672
6,4000 8 5
12.209.886 7.514.601

6,4000 93.363 57.460
6,4000 8 5
8,0000 119 73
93.490 57.538

183.185.749 112.742.063

Gerente de Regalias y Derechos Economicos (E)

Arbey Avendaiio Castrillén

133.837

12

13.848

1
1.715.173
13.115

1

17

13.133
25.732.853

O O O O O o o o o o



